
Kjellarstevnet, Snillfjord – 8. - 9. januar 2010 

 

Premieliste Mesterskap R,ER,V65,V73,1 
1 Kåre Myklebust Heim/Hemne 50 50 48  99 247 1

0* 

Gylt medalje 

2 Inga Husby Foss Bæverdalen 50 49 49  98 246 4*  
3 Camilla Lystad Berg Orkla 47 50 48 100 245 1

1* 

 

4 Eivind Selnes Lensvik/Selven 50 49 49  97 245 8*  
4 Rolf Strand Lensvik/Selven 49 48 49  99 245 8*  
6 John Aae Heim/Hemne 50 48 48  98 244 8*  
7 Egil Krokstad Snillfjord 49 48 48  97 242 8*  
8 Martin Aune Klæbu 47 48 49  98 242 3*  
9 Andreas Lystad Svorkdal Orkla 46 49 48  95 238 4*  
10 Aage Krokstad Snillfjord 45 48 46  97 236 1*  
11 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 49 47 47  92 235 3*  
12 Kjetil Bele Bæverdalen 47 47 48  92 234 3*  
13 Marius Kvarme Trondhjems 47 45 46  87 225 0*  

Premieliste Mesterskap J,2,V55 
1 Kristian Aune Klæbu 48 48 50  99 245 6* Gylt medalje 
2 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 48 49 50  97 244 1

2* 

 

3 Brage Husby Foss Bæverdalen 48 49 50  95 242 7*  
4 Reidar Bele Bæverdalen 50 49 48  95 242 5*  
5 Magne Skårild Heim/Hemne 50 48 49  93 240 2*  
6 Olav Stene Snillfjord 47 45 45  93 230 2*  
7 Vidar Sveen Volden Snillfjord 48 43 48  89 228 2*  
8 Asgeir Værnes Orkla 47 37 49  89 222 3*  

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Lars Petter Ven Heim/Hemne 49 46 50  96 241 8* Gylt medalje, 

aksje i pokal 

2 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 48 48 49  95 240 7*  
3 Einar Skårild Heim/Hemne 47 46 50  96 239 4*  
4 Esten Skårild Heim/Hemne 48 46 49  95 238 6*  
5 Stian Nergaard Lensvik/Selven 47 47 50  94 238 4*  
6 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 47 48 48  95 238 4*  
7 Tommy Valstrand Snillfjord 49 46 48  94 237 6*  
8 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 47 49  92 237 4*  
9 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 48 44 50  94 236 4*  
10 Åsmund Skårild Heim/Hemne 47 45 49  95 236 3*  
11 Sissel B Duaas Orkla 49 44 47  95 235 5*  
12 Birger Meistad Trondhjems 46 48 48  93 235 3*  
13 Frode Foss Bæverdalen 49 44 48  92 233 5*  
14 Arild Duaas Orkla 49 46 47  89 231 5*  
15 Asbjørn Asphol Aune Snillfjord 44 42 47  93 226 2*  
16 Reidulf Myren Snillfjord 45 43 43  85 216 1*  
17 Anders Kvarme Trondhjems 47 37 48  80 212 3*  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Emil Lian Volden Snillfjord 27 34 25  57 143 0*  
2 Roger Myren Snillfjord 42 39 42  79 202 0*  

Klasse R 25 Skudd 
1 Inga Husby Foss Bæverdalen 50 49 49  98 246  

2 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 49 47 47  92 235  

3 Marius Kvarme Trondhjems 47 45 46  87 225  

Klasse ER 25 Skudd 



1 Camilla Lystad Berg Orkla 47 50 48 100 245  

2 Martin Aune Klæbu 47 48 49  98 242  

3 Andreas Lystad Svorkdal Orkla 46 49 48  95 238  

4 Kjetil Bele Bæverdalen 47 47 48  92 234  

Klasse J 25 Skudd 
1 Kristian Aune Klæbu 48 48 50  99 245  

2 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 48 49 50  97 244  

3 Brage Husby Foss Bæverdalen 48 49 50  95 242  

4 Asgeir Værnes Orkla 47 37 49  89 222  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Kåre Myklebust Heim/Hemne 50 50 48  99 247  

2 Eivind Selnes Lensvik/Selven 50 49 49  97 245  

2 Rolf Strand Lensvik/Selven 49 48 49  99 245  

4 John Aae Heim/Hemne 50 48 48  98 244  

Klasse 1 25 Skudd 
1 Egil Krokstad Snillfjord 49 48 48  97 242  

2 Aage Krokstad Snillfjord 45 48 46  97 236  

Klasse 2 25 Skudd 
1 Reidar Bele Bæverdalen 50 49 48  95 242  

2 Magne Skårild Heim/Hemne 50 48 49  93 240  

3 Vidar Sveen Volden Snillfjord 48 43 48  89 228  

Klasse 3 25 Skudd 
1 Asbjørn Asphol Aune Snillfjord 44 42 47  93 226  

2 Reidulf Myren Snillfjord 45 43 43  85 216  

3 Anders Kvarme Trondhjems 47 37 48  80 212  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 47 48 48  95 238  

2 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 47 49  92 237  

3 Sissel B Duaas Orkla 49 44 47  95 235  

4 Frode Foss Bæverdalen 49 44 48  92 233  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Lars Petter Ven Heim/Hemne 49 46 50  96 241  

2 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 48 48 49  95 240  

3 Einar Skårild Heim/Hemne 47 46 50  96 239  

4 Esten Skårild Heim/Hemne 48 46 49  95 238  

5 Stian Nergaard Lensvik/Selven 47 47 50  94 238  

6 Tommy Valstrand Snillfjord 49 46 48  94 237  

7 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 48 44 50  94 236  

8 Åsmund Skårild Heim/Hemne 47 45 49  95 236  

9 Birger Meistad Trondhjems 46 48 48  93 235  

10 Arild Duaas Orkla 49 46 47  89 231  

Klasse V55 25 Skudd 
1 Olav Stene Snillfjord 47 45 45  93 230  

 


